ASL 7 CARBONIA

3 _
Deliberazione . . /{"'}Q 6?)

adottata dal Direttore Generale in data 25 NOV 2015
Oggetio: Presa atto dimissioni sig.ra DE AMICIS Giorgia — Collaboratore

Prof.le Sanitario Tecnico di Laboratorio.

Atteso che la sigra DE AMICIS Giorgia dipendente a tempo determinato di
questa Azienda presso la Struttura di Anatomia Patologica del P.O. Sirai,
ha rassegnato le dimissioni dall’incarico a tempo determinato di
Collaboratore Prof.le Sanitario Tecnico di Laboratorio, con decorrenza
20/11/2013;

Considerato che nulla osta alla presa d’atto delle dimissioni, a decorrere dal
20/11/2013, della sig.ra DE AMICIS Giorgia, Collaboratore Profle
Sanitario Tecnico di Laboratorio a tempo determinato presso la Struttura
di Anatomia Patologica del P.O. Sirai;

IL DIRETTORE GENERALE
Preso Atto  dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:
DELIBERA

Per 1 motivi in premessa:

di prendere atto, formalmente, delle dimissioni dall’incarico a tempo determinato di
Collaboratore Profle Sanitario Tecnico di Laboratorio a tempo determinato presso la
Struttura di Anatomia Patologica del P.O. Sirai, rassegnate dalla sig.ra DE AMICIS Giorgia
nata a Cagliari il 16/10/1970, a decorrere dal 20/11/2013.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Maurizio CA IDA)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

(Dr. Claudio FERRI) .~ (Dr,; Andrea CORRIAS)

S b L 4

o ya ¢ L[ AATL ¢
[

Resp.le Servizio Personale tﬁt;ﬁ,ﬂ
/ L 7ZaN

Add. Amm.v%



ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Aftesta che la deliberazio .
n_J o2 ae 25 NOV 20%

- & stata pubblicata
nell’albo pretorio dell” Azienda USL n. 7

apartire dal 77 HOV. 201  al 14-BI6-25

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione
Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

. 1l responsabile Servizio Affari Generali

Allegati n,

Destinatari




